MAWA заплови во “светските води” 

На наше големо задоволство можеме да објавиме дека нашата Македонско – Авсрталиско Добротворно Друштво од Сиднеј Инк. (Macedonian Australian Welfare Association of Sydney Inc. – MAWA) за прв пат се најде на Инренет и го има својот прв веб-сајт на кој е представена работа на нашата организација. Овој долго очекуван настан не праави уште посреќни и заради тоа што нашата Македонска заедница  од Сиднеј ја добива својата заслужена афирмација многу пошироко.

Од друга страна, со овој веб-сајт истата таа заедница има можност да се запоснае со сите наши проекти и да добие подетални информации за секој од нив поединечно.
Постои и посебен дел, т.н “галерија” каде ќе се најдат многубројни фотографии од разни актуелни настани од работата на MAWA во текот на целата година. Се разбира тука се и главните учесници на овие настани – припадници на нашата Македонска заедница од Сиднеј, со кои MAWA е во тесна и постојана соработка.

Исто така постои и т.н. “архива”, што ги содржи информациите на значајни настани од досегашните 25 години постоење на оваа организација, давајќи им можност на посетителите на овој веб-сајт да дознаат повеќе за ситер досигнувања на MAWA, како и сите проекти во кои што била вклучена истата.  

Но не помалку важен, а за мене како работник на проектот за младите Македонци од Сиднеј, посебно интересен е –  “младинскиот форум”. Тоа е место каде што младите ќе можат да разговараат на најразлични теми кои се од особен интерес за нив. На тој начин им се дава можност слободно да говорат за проблемите со кои се соочуваат во секојдневниот живот, искажувајќи го сопственото мислење за нив, а во исто време да учат од туѓите искусва.

Овој веб-сајт на MAWA отвара нови можности за комуникација, зближување  и подобра соработка на нашата Македонска заедница од Сиднеј. Ако сакате да дознаете за нашите проекти и на кои начин тие можат вам да ви помогнат, или сакате да ги погледнете фотографиите од нашата “галерија”, или ако сте од помладата генерација, приклучете се на “младинскиот форум” и размените мислења со други за проблемите кои ве мачат – сето тоа ќе го најдете на www.mawasydney.org.au. Иако нашиот веб-сајт е во својата почетна фаза на своето постоење, сепак повелете и посетете го! Ви посакуваме пријатен престој! 
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